MUN IC ÍP IO DE LAR AN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete  da Pre fei ta  Municipa l

    PORTARIA N.º 391/2013

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
383/2013 de 05/11/2013, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
12/11/2013 na página 01-A, Edição 1768 que convocou os candidatos aprovados no
Concurso Público Municipal n.º 002/2012 para o Cargo de AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO I e II, abaixo relacionada não compareceu para
assumir a vaga proposta e assim sendo, a mesma perdeu o direito advindo do
referido Concurso Público de acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima mencionada.

GRUPO OCUPACIONAL - OPERACIONAL: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO I
NOME COLOCAÇÃO
Elizandra de Ramos 79.ª

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 20 de Novembro de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal